

Du 17/08/2026 au 21/08/2026

Jeudi 20 Août: Atelier Wrap

Menu sud alsace largue

	Lundi	Bibalaskase (Fromage blanc assaisonné froid) Pommes de terre Bio sautées  Munster AOP  Fruit de saison Bio 	
	Mardi	Betteraves - Vinaigrette Sauté de porc FR  - Sauce échalote /Galette de blé, fromage et épinard - Sauce échalote Spaetzles IGP   Carottes Bio vapeur   Crème dessert à la vanille	
	Mercredi	Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce à l'oseille /Quenelle nature - Sauce à l'oseille Riz Haricots verts CE2  Edam Fruit de saison Bio 	
	Jeudi	Salade verte - Vinaigrette Emincé de poulet  - Sauce au curry doux /Oeufs durs Bio  - Sauce au curry doux Wrap Crudité d'été Cheddar râpé Yaourt lait fermier Bio à l'ananas (vrac)  	
	Vendredi	Emincé de boeuf - Sauce aux herbes /Émincé végétal au pois et blé - Sauce aux herbes Gnocchis Ratatouille avec aubergines, courgettes, tomates et poivrons Brie Cake à la framboise 	

Du 24/08/2026 au 28/08/2026

Menu sud alsace large

api

Lundi

Radis HVE - , beurre
Tomate farcie - Sauce provençale
/Tomate farcie végétarienne - Sauce provençale
Riz Bio
Suisse fruité

Mardi

Pizza au fromage
Salade iceberg CE2
Vinaigrette
Fromage à tartiner
Cocktail de fruits (pêche, poire, ananas, raisin, bigarreau)

Mercredi

Tomates - Vinaigrette balsamique
Lamelles kebab - Sauce blanche
/Sauce blanche (froid)
Pain pita
Potatoes
Muffin

Jeudi

Filet de colin d'Alaska MSC - Sauce aneth
/Fricassée de pois chiches - Sauce aneth
Semoule Bio
Épinards Bio
Tomme Bio Nature
Fruit de saison Bio

Vendredi

Haricots verts - Vinaigrette
Aiguillettes de poulet panées - Sauce tex mex
/Falafels - Sauce tex mex
Pommes de terre campagnardes
Courgettes
Panna cotta - Compotée de fruits rouges

Du 31/08/2026 au 04/09/2026

Menu sud alsace large

 	Lundi	Poisson blanc meunière MSC 🏆 - , citron /Pané fromager - , citron Riz BIO 🌱 Carottes Bio 🌱 - Sauce Béchamel Yaourt sucré Fruit de saison Bio 🌱	
	Mardi	Beignets de chou fleur Bolognaise de lentilles Pennes HVE 🏆 Fromage blanc aux fruits	
	Mercredi	Carottes râpées Bio 🌱 - Vinaigrette au citron Émincé de bœuf FR 🇫🇷 - Sauce champignons /Omelette du chef (MEA) 🏆 - Sauce champignons Blé Bio 🌱 pilaf Crème dessert au chocolat	
	Jeudi	Sauté de porc FR 🇫🇷 - Sauce moutarde /Fricassée de haricots rouges - Sauce moutarde Pommes de terre cubes Bio 🌱 rissolées Camembert Compote du chef pomme Bio et poire 🌱 🏆	
	Vendredi	Tomates Bio 🌱 - Vinaigrette (concentrée) basilic Émincé de poulet FR 🇫🇷 🏆 - Sauce au curry /Émincé végétal au pois et blé - Sauce au curry Semoule Bio 🌱 Brocolis Fruit de saison Bio 🌱	

Du 07/09/2026 au 11/09/2026

Menu sud alsace large

api

Lundi

Brocolis - Vinaigrette
Tarte provençale
Salade iceberg
Vinaigrette (concentrée)
Yaourt lait fermier Bio (régional) à la framboise 🌿🇫🇷

Mardi

Poisson pané 100 % filet MSC 🐟
/Nuggets de blé
Boulgour
Ratatouille Bio 🌿
Buchette lait mélangé vache et chèvre
Fruit de saison Bio 🌿

Mercredi

Sauté de **poulet** (régional) 🇫🇷 - Sauce à l'indienne
/Fricassée de **lentilles Bio** 🌿 - Sauce à l'indienne
Riz de Camargue IGP 🇫🇷
Haricots plats
Emmental
Fruit de saison Bio 🌿

Jeudi

Concombre Bio 🌿 - Vinaigrette (concentrée) ciboulette
Merguez
/Saucisse végétale (goût merguez)
Semoule 🇫🇷
Légumes couscous (carottes, navets, courgettes, céleri, poivrons, pois chiches)
Yaourt aux fruits Bio 🌿

Vendredi

Tortellini ricotta épinards - Sauce tomate 🇫🇷
Emmental râpé
Cake du chef au chocolat 🇫🇷

Le 17/08/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bibalaskase (Fromage blanc assaisonné froid)	Fromage blanc, Persil, Ciboulette, Sel fin, Ail	Lait
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit de saison Bio	Pomme	
Moricette fromage	EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette jambon fromage (PN)	EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade iceberg, Emmental	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Munster AOP	Munster	Lait
Pommes de terre Bio sautées	Pomme de terre, Huile, Sel fin, Mélanges d'épices	
Tomates cerise	Tomate cerise	

Le 18/08/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Batonnets de carottes et concombres	Carotte, Concombre	
Betteraves	Betterave	
Carottes Bio vapeur	Oignon, Sel fin, Huile, Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Galette de blé, fromage et épinard	Galette panée	Gluten, Lait
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette au oeufs (PN)	Oeuf dur, Bretzel et moricette	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce échalote	Échalote, Huile, Eau, Farine de blé, Oignon, Colorant, Sel gros, Colorant	Gluten, Sulfites
Sauté de porc FR	Sauté de porc	
Spaetzles IGP	Spaetzle	Gluten, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel fin, Sucre semoule, Mayonnaise	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Le 19/08/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Edam	Edam	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin	Poissons
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit de saison Bio	Pomme	
Haricots verts CE2	Ail, Oignon, Sel fin, Haricot vert, Huile	
Moricette fromage	EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Riz	Sel fin, Riz long, Huile	
Sauce à l'oseille	Oseille, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons

Le 20/08/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cheddar râpé	Cheddar	Lait
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Crudité d'été	Maïs, Tomate	Céleri
Emincé de poulet	Emincé de poulet	Lait
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette au oeufs (PN)	Oeuf dur, Bretzel et moricette	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette volaille	EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la dinde	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Oeufs durs Bio	Oeuf dur	Oeufs
Radis à croquer (PN)	Radis	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce au curry doux	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel fin, Sucre semoule, Mayonnaise	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Wrap	Tortilla/Wrap	Gluten, Moutarde, Sulfites
Yaourt lait fermier Bio à l'ananas (vrac)	Yaourt aux fruits	Lait

Le 21/08/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Cake à la framboise	Framboise	Gluten, Lait, Oeufs
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Emincé de boeuf	Emincé de Boeuf	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fromage individuel	Gouda	Lait
Gnocchis	Gnocchis	Gluten
Moricette thon	EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Ratatouille avec aubergines, courgettes, tomates et poivrons	Ratatouille	
Sauce aux herbes	Thym, Origan/Marjolaine, Lait de vache, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile	Gluten, Lait
Tomates cerise	Tomate cerise	
Émincé végétal au pois et blé	Emincé végétal	Gluten

Le 24/08/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Radis HVE	Radis	
Riz Bio	Riz Thai	
Sauce provençale	Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten
Sauce provençale	Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Tomate farcie	Tomate farcie	Céleri, Gluten, Soja
Tomate farcie végétarienne	Sel fin, Tomate farcie	Gluten, Soja

Le 25/08/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Cocktail de fruits (pêche, poire, ananas, raisin, bigarreau)	Salade de fruits	
Compote à boire	Compote gourde	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fromage à tartiner	Spécialité fromagère	Lait
Moricette au oeufs (PN)	Oeuf dur, Bretzel et moricette	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette volaille	EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la dinde	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Pizza au fromage	Oignon, Mozzarella, Fond de pizza	Gluten, Lait
Salade iceberg CE2	Salade et mélange de salade	
Tomates cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel fin, Sucre semoule, Mayonnaise	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Le 26/08/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote à boire	Compote gourde	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Lamelles kebab	Lamelle à la volaille kebab	
Moricette fromage	EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette thon	EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Muffin	Muffin	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Pain pita	Pain sandwich	Gluten
Potatoes	Potatoes	
Radis à croquer (PN)	Radis	
Sauce blanche	Fromage blanc, Mayonnaise, Concentré de fruit, Échalote, Ciboulette, Cumin, Ail	Lait, Oeufs, Sulfites
Sauce blanche (froid)	Persil, Sel fin, Estragon, Coriandre fraîche, Échalote, Fromage blanc	Lait
Tomates	Tomate	
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Huile, Eau, Vinaigre d'alcool, Arôme, Sucre semoule, Mayonnaise	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Le 27/08/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin	Poissons
Fricassée de pois chiches	Oignon, Farine de blé, Huile, Sel fin, Lait de vache, Pois chiche	Gluten, Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit de saison Bio	Pomme	
Moricette fromage	EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette jambon fromage (PN)	EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade iceberg, Emmental	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce aneth	Aneth, Crème fraîche, Sel fin, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Semoule Bio	Semoule de blé, Sel fin, Eau, Huile	Gluten
Tomates cerise	Tomate cerise	
Tomme Bio Nature	Tomme	Lait
Épinards Bio	Oignon, Sel fin, Huile, Epinard	

Le 28/08/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillettes de poulet panées	Nuggets au poulet	Gluten, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Batonnets de carottes	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Compotée de fruits rouges	Coulis	
Courgettes	Courgette, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Falafels	Falafels	Gluten
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Haricots verts	Haricot vert	
Moricette au oeufs (PN)	Oeuf dur, Bretzel et moricette	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Panna cotta	Crème fraîche, Sucre semoule, Gélifiant	Lait
Pommes de terre campagnardes	Pomme de terre, Huile, Sel fin, Paprika, Oignon, Ail	
Sauce tex mex	Ail, Tomate, Haricot rouge, Oignon, Poivron, Sel fin, Farine de blé, Fond brun, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Sésame
Sauce tex mex	Ail, Tomate, Haricot rouge, Oignon, Poivron, Sel fin, Farine de blé, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Gluten, Sésame
Vinaigrette	Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel fin, Sucre semoule, Mayonnaise	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Le 31/08/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Carottes Bio	Carotte, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette jambon fromage (PN)	EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade iceberg, Emmental	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Riz BIO	Riz long, Sel fin	
Sauce Béchamel	Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait
Tomates cerise	Tomate cerise	
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait

Le 01/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Batonnets de carottes et concombres	Carotte, Concombre	
Beignets de chou fleur	Chou fleur	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Bolognaise de lentilles	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Moricette au oeufs (PN)	Oeuf dur, Bretzel et moricette	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Pennes HVE	Penne	Gluten

Le 02/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé Bio pilaf	Grains de blé	Gluten
Carottes râpées Bio	Carotte	
Carottes à croquer (PN)	Carotte	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Omelette du chef (MEA)	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait de vache	Lait, Oeufs
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten
Vinaigrette au citron	Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile, Arôme, Vinaigre d'alcool, Sucre semoule, Mayonnaise	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Émincé de bœuf FR	Emincé de Boeuf	

Le 03/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert	Camembert	Lait
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote du chef pomme Bio et poire	Poire, Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Compote à boire	Compote gourde	
Fricassée de haricots rouges	Haricot rouge, Thym, Romarin, Coulis de Tomate, Tomate, Herbes de provence, Sel fin, Poivre blanc, Sucre semoule, Oignon, Eau	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Moricette au oeufs (PN)	Oeuf dur, Bretzel et moricette	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette volaille	EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la dinde	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Pommes de terre cubes Bio rissolées	Pomme de terre, Huile, Sel fin, Thym	
Radis à croquer (PN)	Radis	
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau, Oignon, Carotte	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauté de porc FR	Sauté de porc	

Le 04/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis	Brocoli, Oignon, Ail, Sel fin, Huile	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Moricette thon	EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce au curry	Curry, Oignon, Ail, Lait de vache, Sel fin, Farine de blé, Huile, Lait de coco	Gluten, Lait
Semoule Bio	Semoule de blé, Sel fin, Eau, Huile	Gluten
Tomates Bio	Tomate	
Tomates cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette (concentrée) basilic	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Basilic	Moutarde, Sulfites
Émincé de poulet FR	Sel fin, Huile, Thym, Origan/Marjolaine, Emincé de poulet	
Émincé végétal au pois et blé	Emincé végétal	Gluten

Le 07/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis	Sel fin, Brocoli	
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Salade iceberg	Salade iceberg	
Tarte provençale	Fond de tarte brisée, Crème fraîche, Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Brunoise de légumes , Eau, Lait en poudre, Fromage	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel fin, Sucre semoule, Mayonnaise	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette (concentrée)	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt lait fermier Bio (régional) à la framboise	Yaourt aux fruits	Lait

Le 08/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bulgour	Bulgour, Sel fin, Huile	Gluten, Lait
Buchette lait mélangé vache et chèvre	Chèvre	Lait
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit de saison Bio	Pomme	
Moricette au oeufs (PN)	Oeuf dur, Bretzel et moricette	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette volaille	EPI, Mayonnaise, Salade iceberg, Jambon à la dinde	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Nuggets de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Ratatouille Bio	Ratatouille , Tomate, Farine de blé, Huile, Sel fin, Oignon	Gluten
Tomates cerise	Tomate cerise	

Le 09/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emmental	Emmental	Lait
Fricassée de lentilles Bio	Lentille verte, Oignon, Lait de vache, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait
Fruit de saison Bio	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Haricots plats	Haricot plat, Oignon, Huile, Sel fin, Ail	
Moricette fromage	EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette thon	EPI, Thon au naturel, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Radis à croquer (PN)	Radis	
Riz de Camargue IGP	Riz de Camargue	
Sauce à l'indienne	Ail, Tomate, Oignon, Curry, Farine de blé, Moutarde, Garam Masala, Huile, Eau, Sel fin, Tomate	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauté de poulet (régional)	Sauté de poulet	

Le 10/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Concombre Bio	Concombre	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Légumes couscous (carottes, navets, courgettes, céleri, poivrons, pois chiches)	Légumes couscous et tajine, Curcuma, Raz El Hanout, Curry, Gingembre, Oignon, Huile	Céleri, Moutarde, Sulfites
Merguez	Merguez	
Moricette fromage	EPI, Emmental, Mayonnaise, Salade iceberg	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Moricette jambon fromage (PN)	EPI, Jambon blanc, Mayonnaise, Salade iceberg, Emmental	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Saucisse végétale (goût merguez)	Rouleau végétal	Gluten, Moutarde
Semoule	Semoule de blé	Gluten
Tomates cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette (concentrée) ciboulette	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Ciboulette	Moutarde, Sulfites
Yaourt aux fruits Bio	Yaourt aux fruits	Lait

Le 11/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Batonnets de carottes	Carotte	
Cake du chef au chocolat	Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Cacao, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Emmental râpé	Fromage	Lait
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moricette au oeufs (PN)	Oeuf dur, Bretzel et moricette	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tomate	Sucre semoule, Oignon, Tomate	
Tortellini ricotta épinards	Pâtes farcies	Gluten, Lait, Oeufs